1523 
rum Viti et Modesti martyrum, anno domini Millesimo quin-
gentesimo vigesimo tertio. 

II. Lajosnak 1523. jun. 23-án kelt ítéletlevelében, hátrább. 

CCXXXIV. 

Buda, 1523. jun. 23. 

II. Lajos király Kliszszai András toposzkai apátot Blagay Istvánnal a Zág 
ráb vármegyei Alsó-, Felső , Külső-Lesztova, Rukovó és Hahovó felett 
folyó perben ezeknek visszaadására és egy márka bírságra ítéli s meg-

parancsolja a császmai káptalannak, hogy az ítéletet hajtsa végre. 

Ludovicus dei gratia rex Hungarie et Bohemie etc. 
fidelibus nostris capitulo ecclesie Chasmensis salutem et gra-
tiam. Noveritis, quod cum iuxta iudiciariam commissionem 
nostram, literarumque nostrarum adiudicatoriarum exinde 
confectarum pro parte generöse condam domine Barbare 
relicte, ac Gaspar filii et puelle Iustine filie magnifici olim 
Anthonii de Blaga contra reverendissimum in Christo patrem 
dominum Thomam cardinalem Strigoniensem etc. Bude, quin-
quagesimo die vigesimi diei festi Epiphaniarum Domini, anno 
eiusdem Millesimo quingentesimo decimo nono transacto cële-
brati emanatarum homo noster infra declarandus de curia 
nostra regia per nos ad id specialiter transmissus, presente 
vestro testimonio, ad facies possessionum Felsewlezthowa, 
Alsolezthowa, Kylsewlezthowa, Rwkowo et Hahowo vocatarum, 
omnino in comitatu Zagrabiensi existentium habitarum, easdem 
simul cum cunctis ipsarum utilitatibus et pertinentiis quibuslibet 
iuxta sériés et continentiam prescriptarum literarum nostra-
rum adiudicatoriarum, contradictione prefati condam domini 
Thome cardinalis et aliorum quorumlibet previa ratione non 
obstante, eisdem actoribus restatuere et horum seriem ad tri-

apr. 15. cesimum secundum diem diei exequutionis huiusmodi ex hinc 
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fiende computandum nostre personali presentie rescribere 
debuissetis; a quo quidem tricesimo secundo prescripti quin-
quagesimi diei dicti festi Epiphaniarum Domini in predicto ^19 '  
anno eiusdem Millesimo quingentesimo decimo nono transacto 
preteriti causa partium prescripta partes inter easdem serie-
bus literarum nostrarum prorogatoriarum ventilando ultimatim 
presentem sabbatum post festum beatorum Viti et Modesti (1523.i 
martyrum noviter transactum attigisset et in nostram perso- jun. 20. 
nalem presentiam devenisset, quo instante Gregorius de 
Mykola pro egregio Stephano filio condam Gregorii de Blaga, 
in quem mortuis condam Anthonio Blagay et Gaspar filio 
eiusdem presens causa est condescensa, cum procuratoriis lite-
ris nostris, presente ibidem et personaliter adherente Gregorio 
literato de Zenth Iwan, qui pro venerabile Andrea de Clisio 
commendatario seu abbate de Thopoczka, in quem mortuo 
reverendissimo condam domino Thoma cardinale Strigoniensi 
alias commendatario predicte ecclesie de Thopoczka presens 
causa est redacta, cum procuratoriis literis nostris coram dicta 
nostra personali presentia astabat, eandem nostram persona-
lem veniendo in presentiam literas vestras super exequutione 
pretactarum literarum nostrarum adiudicatoi iarum relatorias 
dicte nostre personali presentie presentavit hunc tenorem 
continentes : Serenissimo principi et domino domino Ludovico 
dei gratia regi Hungarie — — sat., I. a király 1519. jul. 
25 én kelt levelét, elébb. —- Quibus exhibitis et presentatis 
prefatus procurator dicti actoris in persona eiusdem eidem ex 
parte memorati in causam altracti per nos in premissis iuris 
equitatem supplicavit. impartiri. Quo percepto prefatus Grego-
rius de Zent Iwan legitimus ut prefertur procurator prenotati 
in causam attracti nostram personalem veniens in presentiam 
allegavit eo modo, qualiter prefatus Andreas in causam at-
tractus a maiestate nostra literas haberet prorogatorias, quibus 
mediantibus maiestas nostra universas et quaslibet causas 
suas per anni circulum motas distulit et gratiose prorogavit, 
et in horum verborum suorum approbationem exhibuit et 
presentavit nobis easdem literas nostras prorogatorias in 
papyro patenter éditas. Quarum tenor talis est : Ludovicus 
dei gratia rex Hungarie — — sat., I, a király 1523. jun. 
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18-án kelt levelét, elébb. — Quibus exhibitis et presenta-
tis procuratores partium ante dictarum suis partibus per 
nos in premissis iudicium et iustitiam supplicarunt elargiri.